

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Верхняя Пышма РАСПОРЯЖЕНИЕ

от	Od.	10.	201	4	No.	5-75
	-			_		- Normanian

г. Верхняя Пышма

Об утверждении новых составов наблюдательных советов муниципальных автономных образовательных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма:

- 1. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени Б.С. Суворова», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.02.2013 № 52, утвердив в новой редакции (приложение № 1).
- 2. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.И. Талыкова», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.02.2013 № 54, утвердив в новой редакции (приложение № 2).
- 3. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.02.2013 № 45, утвердив в новой редакции (приложение № 3).
- 4. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.12.2013 № 427, утвердив в новой редакции (приложение № 4).
- Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7», созданного распоряжением администрации

городского округа Верхняя Пышма от 17.12.2013 № 420, утвердив в новой редакции (приложение № 5).

- 6. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.12.2013 № 423, утвердив в новой редакции (приложение № 6).
- 7. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.12.2013 № 460, утвердив в новой редакции (приложение № 7).
- 8. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.12.2013 № 421, утвердив в новой редакции (приложение № 8).
- 9. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.02.2013 № 53, утвердив в новой редакции (приложение № 9).
- 10. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества», созданного распоряжением администрации городского округа Верхняя Пышма, утвердив в новой редакции (приложение № 10).
- Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр образования и профессиональной ориентации» (приложение № 11).
- 12. Признать утратившими силу распоряжения администрации городского округа Верхняя Пышма от 09.10.2014 № 312, от 27.02.2015 № 50, 27.02.2015 № 51, от 27.02.2015 № 52, от 27.02.2015 № 53, от 27.02.2015 № 54, от 27.02.2015 № 55, от 27.02.2015 № 56, от 27.02.2015 № 57, от 27.02.2015 № 58, от 27.02.2015 № 59, от 27.02.2015 № 60, от 27.02.2015 № 61, от 27.02.2015 № 62, от 11.03.2014 № 63, от 03.11.2016 № 233.
- Разместить составы наблюдательных советов, утвержденные настоящим распоряжением, на официальных сайтах муниципальных автономных образовательных учреждений.
- Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

Глава администрации

И.В. Соломин

## Состав наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

Александровский А.В.	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом городского округа Верхняя Пышма;					
Бердышева В.С.	ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»;					
Гареева О.О.	педагог дополнительного образования, представитель работников муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;					
Дмитриева Т.Н.	представитель общественности;					
Злоцкая И.В.	представитель общественности;					
Кислова Т.Н.	главный специалист Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма»;					
Ковалева Л.И.	представитель общественности;					
Маракова Ю.А.	педагог дополнительного образования, представитель работников муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;					
Петрова Г.С.	педагог-организатор, представитель работников муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».					